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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 249 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,70 m2,
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opis nieruchomości

Do sprzedaży oferuję atrakcyjny lokal mieszkalny położony przy jednej z głównych ulic miasta Tarnowa. Jego
powierzchnia użytkowa wynosi 38,7 m2 i składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki, ubikacji i przedpokoju. Dodatkowo
piwnica, która zajmuje powierzchnię 1,6 m2. Bardzo dobry stan techniczny.
Blok po termomodernizacji, miejska ciepła woda. Mieszkanie posiada balkon.

Atrakcyjna lokalizacja w bezpośrednim sąsiedztwie sklepy spożywcze oraz lokalu handlowo-usługowe, przystanek
komunikacji publicznej.

Sprzedaż z częściowym wyposażeniem. W związku planowanym wyjazdem za granicę przekazanie lokalu lub
sfinalizowanie transakcji to przełom sierpnia-września 2023 roku.
Blok administrowany przez SM Jaskółka, aktualny czynsz 540 złotych.

Cena nieruchomości wynosi 249 000 zł podlega negocjacji.

Wszelkie szczegóły w tym możliwość oglądania również w weekendy po kontakcie telefonicznym nr 600-576-376.

https://www.mr.nieruchomosci.pl/oferty-nieruchomosci/mieszkania/sprzedaz
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szczegóły oferty

Symbol 1/MRN/OMS Cena 249 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat tarnowski

Gmina Tarnów Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta sprzedana

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena negocjowana TAK

Kraj Polska Powierzchnia całkowita 38, 70 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Powierzchnia użytkowa 38, 70 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE Ilość wind 1

Rodzaj okien PLASTIKOWE Czy jest KW NIE

Ilość balkonów 1

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


